
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ёЛЖ>!^ *  51 f
О внесении изменений в постановление 
администрации МР «Ульяновский район»
№314 от 16.08.2017г «Об утверждении муниципальной 
программы «Управление муниципальным имуществом 

муниципального образования «Ульяновский район»»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района 
«Ульяновский район», администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом 
муниципального образования «Ульяновский район» добавить в перечень мероприятий и объемы 
финансирования программы "Управление муниципальным имуществом муниципального 
образования «Ульяновский район»" строку :
-содержание муниципального имущества текущий ремонт кассового пункта в с.Ульяново ( замена 
окон) на сумму -59921,35 рублей.
2. Изменить финансирование по строке формирование и проведение государственного кадастрового 
учета земельных участков и определение их границ на сумму - 240078,65 рублей.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением данной программы возложить на 
заведующий финансовым отделом Арбузову А.Н.

Глава администрации 
МР «Ульяновский район»

заместителя главы администрации -

А. И. Анисимов

Исполнитель 
Зиновкина В.С.
21967


